А А

ахи
Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[место для штампа]
ОТ /Ша&З&Г № бМ'Н

Об отмене на территории Сорочинского муниципального округа
особого противопожарного режима

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994
года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь статьями 17, 20, 45
Устава Сорочинского муниципального округа Оренбургской области, в связи с
изменившимися погодными условиями и стабилизацией обстановки с
пожарами, администрация Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области постановляет:

1. Отменить с 20 июня 2025 года особый противопожарный режим на
территории Сорочинского муниципального округа Оренбургской области,
установленный постановлением администрации Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области от 18 апреля 2025 года № 464-п «Об
установлении на территории Сорочинского муниципального округа особого
противопожарного режима».

2. Отделу внутренней политики и связям с общественностью
администрации Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
(Зенина И.В.) информировать население через средства массовой информации
и по иным каналам об отмене особого противопожарного режима.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
официальному опубликованию в газете «Сорочинский вестник» и размещению
на Портале муниципального образования Сорочинский муниципальный округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (httD://sorochinsk56.ru).

Исполняющий обязанности главы
Сорочинского муниципального округа - первый
заместитель главы администрации муниципального
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством

| место для штампа]

Разослано: в дело, Богданову А.А., Атаманову М.А., Павлов А.А., Бенедиктовой Е.А., отдел сельского хозяйства, руководителям служб, предприятий,
организаций, учреждений (согласно расчета рассьгпки), начальникам ТО, газете «Сорочинский вестник», Зенина И.В., прокуратуре.

httD://sorochinsk56.ru